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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 103 m2,

Bytom, Centrum

Cena 229 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie  - 3 pokoje - 102,54 m2 - ul. Moniuszki.
Lokal mieszkalny znajduje w secesyjnej, zadbanej kamienicy na 3 piętrze.
Klatka schodowa po remoncie, zadbane podwórko.
Charakterystyka nieruchomości:
- 3 pokoje
Salon przejściowy oraz dwa duże niezależne pokoje.
- przedpokój 
- garderoba z dużą szafą
- łazienka z WC 
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- kuchnia 
- przynależna duża piwnica - 12m2

Standard mieszkania:
- ogrzewanie centralne gazowe
- okna PCV
- mieszkanie zadbane 
- niskie opłaty czynszowe
- panele 
- gres

Niskie opłaty czynszowe: 270 zł 

Lokalizacja.
Ścisłe centrum. 
Wszelkiego typu udogodnienia w pobliżu.

W celu uzyskania więcej informacji zapraszamy do kontaktu.

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

Zapraszamy na prezentację.
www. miasto-nieruchomosci.pl

737 490 485           737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 710/MST/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 229 000 PLN

Czynsz ofertowy 270 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Moniuszki

Powierzchnia całkowita 103 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


